
W Ó JT GMINY 
USTRONIE 

pow. koicbi 
tal. 94 351 55

KORSKIE 

x94 351 5940 ZARZĄDZENIE Nr Z2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 22 czerwca 2021 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020r. poz. 1990 t.j.) oraz uchwały Rady Gminy Ustronie Morskie Nr XXXII/259/2021 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości w drodze bezprzetargowej, zarządzam co następuje :

§ 1
Podaję do publicznej wiadomości wykaz Nr 15/2021 działki gruntu zabudowanego oznaczonej 
numerem 315/1 położonej w miejscowości Ustronie Morskie przy ulicy Targowej 1, 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz współwłaścicieli nieruchomości 
zabudowanej tj. działki numer 316/3 , którzy ze środków własnych wybudowali część budynku na 
przedmiotowej działce gminnej.

§ 2

Wymieniony w § 1 załącznik do niniejszego zarządzenia, będący jednocześnie wykazem 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy na okres 21 dni, a informacja o jego wywieszeniu zostanie podana do publicznej 
wiadomości poprzez jednorazowe ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej 
gminy www.ustronie-morskie.nl.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, 
Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła:
Wiesława Świecka
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa pok. Nr 5 
Tel.:94-35-14-188.



W Y K A Z  Nr 15/2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie Nr 4'1/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Lp. Nr 
KW

Nr 
działki

Powierzchnia 
(ha)

Położenie 
(obręb)

opis Przeznaczenie w 
mpzp

Forma 
zbycia

Cena sprzedaży 
(zł)
*

1 2 3 4 5 6 7 9 10
1. K01L/00015710/3 315/1 0,0008 Ustronie 

Morskie ul. 
Targowa

Nieruchomość położona przy ulicy 
Targowej 5 b - zlokalizowana w centralnej 
części miejscowości Ustronie Morskie przy 
zbiegu ulic głównych w odległości ok. 150 
m w linii prostej od plaży, przeznaczona do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej na 
rzecz współwłaścicieli nieruchomości 
zabudowanej tj. działki numer 316/3, którzy 
ze środków własnych wybudowali część 
budynku na przedmiotowej działce 
gminnej.

Część obszaru
oznaczonego 
symbolem 
17KD(L) - drogi
publiczne gminne

Własność 4.200,00

*- podana cena jest ceną netto

Wykaz zostaje zamieszczony na tablicy ogłoszeń na okres od dnia______________ do dnia__________________ .
Osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami, mogą składać wnioski o nabycie ww. nieruchomości w terminie do dnia _______________ w siedzibie Urzędu Gminy Ustronie Morskie w Ustroniu
Morskim przy ul. Rolnej 2.

Sporządziła:
Wiesława Świecka
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa pok. Nr 5

W Ó JT ÓjM IW

Wgr Bykinadetct Berkowska



Ustronie Morskie - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie ustroniemorskie.e-mapa.net dnia 2021-06-25 10:11:41

strona 1


